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forMAnden orienterer
SÅ KOM vi atter til en ny årsafslutning i 
vores jagtforening, og igen vil man tænke 
tilbage på årets gang. Kom vi godt igennem 
året med jagt og andre jagtlige aktiviteter?
Bestyrelsen har prøvet at finde så mange 
aktiviteter til Jer som vi mente kunne være 
interessante for så mange som muligt.
I kom pænt mange til: Jagthorn – Kniv-
kursus – film- og hyggeaftener – Naturdage 
– Familiedag – Seniorklub – Hundetræning 
– ”Duerne” på Gjøl – o.s.v.
JAGT – vi fik lejet et nyt areal på Skallerne 
til Jer, og det ser ud til at være bedre, både 
til trækjagt og til fællesjagterne. Der har 
været godt med vildt på fællesjagterne, det 
var dog ikke altid det kom med på paraden, 
men det er som det skal være. Vi håber på 
ny og god sæson, den er jo ikke forbi end-
nu, januar kan være rigtig god til gæssene. 
Kommer der nye muligheder for at leje 
god jagt til vores forening, ja så er vi klar i 
bestyrelsen.
MEDLEM NR 200 kom også i hus til 
vores jagtforening i år, (se andetsteds i 
bladet). Det er skønt at vi har formået en så 
pæn medlemsfremgang inden for de sidste 
år, men vi mener det har sin grund i vores 
mange aktiviteter. Vi prøver at være synlige 
på så mange flader som vi formår, og her 
gøre reklame for vores jagtforening.
En aktivitet som jeg gerne vil fremhæve er 
vores Seniorklub. Det er en fornøjelse at 
mødes hver 14. dag, og snakke om jagt nu 
som før, samt få arrangeret jagt hos Tage 
Monrad. Her giver vi os god tid med alt som 
hygger. Det er godt at vi gamle ikke er fær-
dige, men stadig godt kan i vores tempo. 
Tak til Jer som støtter op.
JÆGERFORBUNDET skal have nyt domi-
cil, da det gamle er blevet for småt. Der 
er ønske om at få forbundet samt Kalø på 
samme adresse. Derfor er der indkaldt til 
ekstraordinært repræsentantskabsmøde i 
december, og der bliver det besluttet hvor 

der skal bygges. Pengene er sat af gennem 
flere år, så det økonomiske skulle være ok. 
Det bliver spændende at høre om udfaldet.
JKF afholder årsmøde den 6. januar på 
Tranum Strand, mød op og hør om hvad 
der rør sig i vores kommune samt Kreds 
1. Der skal også ske nogle valg denne 
dag, eksempelvis deltagelse i kredsmøder, 
repræsentantskabsmøde, og evt. valg til 
bestyrelsen i JKF. Vi har været ude i lidt 
turbulens i bestyrelsen på grund af for-
mandsskift 2 gange. Først trak Lars U. 
Holm sig grundet et stort arbejdspres i det 
private, herefter overtog næstformanden, 
Peter Holm, posten – men nu har han også 
måtte stoppe, på grund af sygdom hos 
nært familiemedlem.
Bestyrelsen har endnu ikke peget på ny 
formand, så der er lagt op til emnevalg i de 
enkle jagtforeninger. For at det kan lykke-
des skal en jagtforeningsbestyrelse udpege 
en person, og så sætte personen på valg til 
årsmødet den 6. januar. Så har du lyst til 
at lave et stykke arbejde i JKF, så kontakt 
mig, og jeg skal fortælle om jobbet samt 
hvordan.
ÅRETS GENERALFORSAMLING i vores 
jagtforening er sat til onsdag den 15. 
januar 2014 på Birkelse Kro (se andetsteds 
i bladet). Kom og vær med til at forme 
fremtiden for Aaby Sogns Jagtforening. Vi 
har valg til bestyrelsen, så du skal ikke 
gemme dig hvis du har lyst og tid til at 
lave et stykke arbejde sammen med en god 
bestyrelse. Velkommen.
HER TIL SLUT vil jeg gerne takke alle for 
et godt år med jagtforeningen: annoncø-
rer – samarbejdspartnere – medlemmer og 
jeres familier, samt ønske Jer alle,
GOD JUL – SAMT ET GODT NYTÅR.
Bestyrelsen takker for Jeres samarbejde 
samt støtte.

På bestyrelsens vegne
Hans Brun

Brasholt A/S
NY ADRESSE

Vandværksvej 29
9800 Hjørring

Tlf: +45 96 23 29 00

Vi er en del af

www.jaguargruppen.com

JAGT  FISKERI  OUTDOOR

Tysk topkvalitet!

Minox udvikler hele tiden
deres produktprogram med

de nyeste modeller

MINOX BV 8X56 HÅNDKIKKERT
Perfekt håndkikkert til jagt og outdoorbrug.
Nitrogen fyldt - dugger ikke. Multicoatede linser.
vandtæt ned til 5 meter. 30 års garanti. 

4.995,-

MINOX BV 8X56 HÅNDKIKKERT

5,-

BESTSELLER
HOS

JAGUARGRUPPEN

1.499,-

MINOX BF 8X42 OG 10X42
Kvaliltetskikkerter til superpris 
med multicoatede linser og 
nitrogenfyldt, så den ikke dugger. 
Vandtæt ned til 3 m. 
Vægt 780 gram.

FØR OP TIL 2.999,-

NIGHT VISION 
NV351
“Se hvad der sker 
om natten”
Monocular natkikkert.

2.495,-

BL 8X52 BR
Superstørrelse kikkert
perfekt til jagtbrug.

4.495,-

LETVÆGTSERIEN
MINOX BL
Udsynet på de nye Comfort 
Bridge BL kikkerter er øget 
med 16%
• High performance optik
• Super greb
• Nitrogenfyldt
• Dugger ikke
• Let i forhold til størrelsen
• 21 lags multicoating
• Vandtæt ned til 5 meter
• 30 års garanti
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lotterier
AFSKYDNING AF DÅHJORT (spids 
eller stang) i hegn. Vi har bestilt en 
dåhjort (spids) til afskydning i februar 
2014. Det kan blive dig som vinder 
denne jagt.

Vi sælger lodder i Jægerhytten samt 
andre steder, hvor vi har aktiviteter 
frem til generalforsamlingen.

Udtrækningen sker på generalforsam-
lingen, og nummer oplyses på vores 
hjemmeside.

TA’ MED UD OG FISK. Ja det kan 
også lade sig gøre. Jens Haugård har 
båden og kender de fine fiskepladser 
ud for Blokhus/Løkken.

Så her har vi også et lotteri kørende, på 
samme steder som for hjorten.

Også her trækkes der lod på generalfor-
samlingen, og den heldige aftaler selv 
med Jens ang. tid og sted.

Se det sidste nummer af Lokalbladet 
(september) der har Steen en fin beret-
ning fra den tur han vandt sidste år.

Knæk og Bræk

indkAldelSe til GenerAlforSAMlinG
Alle medlemmer indbydes hermed til 
den årlige generalforsamling i Aaby 
Sogns Jagtforening. Dagsorden iføl-
ge foreningens vedtægter. (Dagsorden 
udleveres ved mødet).

Forslag du ønsker sat til debat og 
afstemning på generalforsamlingen, 
skal være bestyrelsen i hænde (skrift-
ligt) senest en uge før mødet.

Du kan deltage i spisning før mødet, 
gule ærter med tilbehør. Pris: kr. 60,-.
Hvis du ønsker at spise, så husk tilmel-
ding senest en uge før til: Hans Brun 
24474085 eller hansbrun46@gmail.com

MØDET AFHOLDES: ONSDAG DEN 
15. JANUAR 2014
HVOR: BIRKELSE KRO
SPISNING: KL. 1800 
MØDE: KL. 1900

PS. Husk at medbringe dine krageben, 
der er præmie og pokal til den med 
flest.

Mød nu op og kom med idéer til fremti-
den og hyg dig med os andre. Vi glæder 
os allerede.  

Velkommen
Bestyrelsen
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JAGt i polen
Efter en delvis mislykket tur efter hun-
dyr på grund af ulve på distriktet i 
2012 fik vi et beløb tilbage til en ny tur. 
Derfor bestilte vi (Sten Pedersen, Bent 
Steffensen, Hans Brun og underteg-
nede) en ny tur i oktober. 
Vi kørte hjemmefra søndag den 20. 
oktober og skulle så på jagt den 21. om 
aftenen, og det begyndte godt, idet jeg 
skød en hind, men så skete der ikke 
noget før sidste morgen hvor jeg skød 
2 råer, så man kan ikke sige det var 
en vellykket tur rent jagtmæssigt. Det 
gik ikke bedre for de andre, Hans fik 
en fører der kun kunne polsk, og måtte 
have en seddel fra tolken med nogle 
ord (skyd, højre, venstre) på polsk og 
tysk, Stens fører ville kun gå 2 marker, 
så det var ikke i orden. Der blev kun 
skudt 11 stykker vildt, og det var hvad 
hver mand regnede med at skyde, vi 
har da også igen fået en ny tilgodesed-
del???.
Nu er drivjagt mit nummer 1 jagt og 
da Bo Ottesen, Kaj Haugaard, Henrik 
Just, Jens Haugaard, Steen Winther og 
Steen Eriksen + nogle venner fra Jyl-
land manglede en mand, tog jeg med 
dem onsdag den 13. november. Holdet 
havde haft problemer året før, så de 
havde også et beløb med sig.
Torsdag startede ikke så godt, da der 
i de første 5 såter ikke faldt skud, 
men så gik der hul på bylden og jeg 
fik chancen til 2 grise, der kom i noget 
krat, men jeg var så fokuseret på ikke 
at komme for langt tilbage, at jeg skød 
2 skud foran. Senere sad jeg på en bag-
post og pludselig kom der en stor gris 
forbi mig på 30 meters afstand, og jeg 
fik slynget et skud efter og jeg syntes 
at den røde plet var på den, men den 

lå ikke inden de første 50 meter, og så 
opgiver polakkerne, og ingen ordentlige 
hunde har de. 
Næste dag havde jeg en gris for, men 
hvis jeg havde skudt, havde jeg fået 
Henrik Just med på paraden, og han 
pynter ikke der. Grisen stak af og 
jeg måtte over et jernbanespor for at 
komme til at skyde, men det tog grisen 
ikke skade af
3. dagen skulle vi til en jagtforening ca 
40 kilometer fra det første sted, og det 
startede ikke godt, idet der i den første 
såt var en misforståelse mellem dem så 
skulle drive og skytterne, men de kom 
nu efter det og jeg fik chancen til en 
gris der kom nede fra en slugt med 120 
km. i timen, tilfældigvis havde jeg en 
driver til at stå bag mig, og han sagde 

at det gav et ryk i grisen, men da der 
ikke var blod, opgav de også den.
Sidste dagen var Steen og jeg fælles 
om at skyde til en stor keiler, men mit 
første skud sad i et egetræ og det andet 
???, Steen ramte heller ikke. Tolken 
fortalte at polakkerne selv skød de små 
grise, så der næsten kun var store grise 
til os, og de var store.
Det var gennemgående meget store 
grise de havde, med de fleste på 70-80 
kg. Steen Winter skød en keiler på 105 
kg. og 19,7 cm tænder. Henrik Just 
skød en på 105 kg, og 17,6 cm tænder.
Der blev også skudt kronhjort af Kaj 
Haugaard, turen gav i alt 3 hjorte, 26 
grise og 2 ræve, ikke det bedste resultat 
på 3 dage. Det er som om polakkerne 
slet ikke er intereseret i at have uden-
landske jægere, og jeg er ikke sikker 
på, at jeg skal til Polen mere.
    

Jægerhilsener og Knæk og Bræk
Peter

Steen Eriksen med gris.

Henrik Just med gris.

foreninGenS udvAlG

Hund: Henrik Madsen og Jesper Thomsen

Riffel: Peter Rasmussen og Per N.B. Thomsen

Flugtskydning: Jan Christensen og Peter Rasmussen

Hytte: Kaj Johansen og Jan Christensen

Aktiviteter: Bent Bastholm og Hans Brun

Fest: Jesper Thomsen og Bent Bastholm

HOLD ØJE MED VORES HJEMMESIDE, DER KUNNE KOMME 
TILFØJELSER ELLER NYE AKTIVITETER. OBS! NY ADRESSE

www.aabysogns.dk
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de Gyldne horn

knivkurSuS

Jo, de gjalder stadig i Jægerhytten. Og 
også på jagtparader landet rundt.

Vil du være en af dem som gør jagterne 
mere faglige og hyggelige, ja så kan du 
også komme i gang, eller forsætte hvor 
du slap sidst.

Vi har nemlig plads og interesse i alle 
evner og formåen udi kunsten at blæse 
et jagtsignal.

Opstart tirsdag den 7. januar 2014 
i Jægerhytten kl. 1845.

Herefter, hver tirsdag, 10 gange, opde-
ler vi holdet i:

Begyndere/let øvede: kl. 1845 til 1945
Kaffepause
Øvede: kl. 1945 til 2100
Man er velkommen til at være med hele 
aftenen.

Pris for kurset: kr. 400,- for 10 aftener.
Pris for kaffe med brød (hvis ønskes) 
kr. 30,-.

Underviser: Bjarne Rasmussen.

PS. Horn kan lånes til nybegyndere, 
inden du selv køber.

Velkommen
Os med DE GYLDNE HORN

Vi har talt om det tidligere, og har 
afholdt aften i Jægerhytten med knive 
og interesse for et kursus på program-
met. Dengang var der god interesse om 
emnet, og vi har sidste vinter afholdt et 
godt kursus med fint resultat. Vi har 
også fået tilsagn fra Simon om at for-
sætte som underviser for os. Så nu har 
vi fået reserveret lokalerne på Åbybro 
Skole. 

Opstartmøde i Jægerhytten onsdag 
den 8. januar 2014 kl. 1900 hvor vi 
gennemgår kurset og bestiller materiale 
samlet.

Herefter er kurset sat til 8 mandage, 
første gang den 20. januar kl. 1900 
på Åbybro Skole. (Øst). Sløjdlokalet.

Kurset vil henvende sig til alle, men en 
begynder jagtkniv vil være udgangs-
punktet for de fleste, måske skal kni-
ven fra sidst gøres færdig? Evt. special-
ønsker taler vi om.

For at kurset skal gennemføres vil 
8 til 10 deltagere være i orden. TIL-
MELDING SENEST 14 DAGE FØR 
OPSTART. Vent ikke for længe: Hans 
Brun 24 47 40 85, hansbrun46@gmail.
com.

Prisen er: Eget materiale forbrug, samt 
kr. 50,- til en fælles konto (forbrug).

Alle er velkommen. 
V.H. aktivitetsudvalget.

v/ Vagn Tidselbak
Aabybro Centret 12
9440 Aabybro
Tlf.: 98 24 19 66

Vi samler på glade kunder!

AABYBRO
VESTERGADE 2 - TLF. 98 24 10 17

ÅBEN ALLE DAGE KL. 7.30 - 22.00

MIDTBYENS

NÆRBUTIK

Industrivej 31 · 9440 Aabybro · Telefon 98 24 10 89
www.gjol-vvs.dk · info@gjol-vvs.dk
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vinSMAGninG
vinsmagning 
– samt historier fra det virkelige liv

Vi startede efterårets aktivitets tilbud 
til Jer, med en kanon aften hvor vin og 
Italien var emnet.

Claus Topp fra Topp Vine, havde sat 
aftenen af for at komme med hans 
importerede vine fra området omkring 
Gardasøen, et område som mange ken-
der fra ferierejser gennem årene.

Og I gjorde det igen – mødte talstærkt 
frem til Jægerhytten, fuldt hus, og vi 
havde en god og sjov aften med gode 
vine, krydret med historier samt ople-
velser fra vindistriktet m.m.

Claus er ikke kedelig at høre på, han 
forstår at få sat en stemning som pas-
ser til os, og de medbragte vine var 
også i top, og efter min mening, også i 
et tilpas kvantum, jeg mener ikke der 
var nogen som manglede noget i den 
retning.

Håber I alle nød det og evt. kontakter 
ham for at handle vin, evt. gaver eller?

Tak til alle som gjorde en indsat for at 
vi igen kunne have en fin og hyggelig 
aften sammen.

Vi ses snart igen, håber vi.
V.H. Bestyrelsen.

Claus Topp fra Topp Vine fik skabt en god stemning.

Bent fortæller.

En hyggelig aften med godt selskab og god vin.
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filM oG hyGGeSnAk i JæGerhytten

riffelAften i JæGerhytten

Aften hoS AAlBorG JAGt

Vi har som vanligt planlagt lidt for dig i 
de mørke vinteraftener.

Film og hygge med jagtsnak og andet 
fornuftigt som nu byder sig. Du har 
sikkert en rigtig god historie fra det 
virkelige liv som vi andre ikke kan und-
være at hører.

Datoer: 
Torsdag d. 30. januar kl. 19.00.
Torsdag d. 27. februar kl. 19.00.

Vi har varmet hytten op og har kaffe og 
lidt godt til maven klar, så du har slet 
ingen grund til ikke at møde op, gerne 
sammen med en jagtven – nabo – kone/
kæreste/mand.

Velkommen
Bestyrelsen

Vi vil i 2014 afholde en riffelaften, hvor 
vi vil lægge vægt på riffelprøven, ved-
ligeholdelse af riflen, kugletype, valg af 
kalibre, indskydningsteknik og optik, 
og hvad I ellers kunne tænke Jer at 
vide, og vi kan svare på det.

ALLE kan deltage og efterfølgende 
tager vi på skydebanen og prøver det 
hele i praksis.

MØD OP I HYTTEN ONSDAG DEN 
19. MARTS 2014 KL. 19.00.

Kaffe og brød tilbydes
Pris for det hele kr. 100,-.

Kontaktpersoner: 
Per 20730304 eller Peter 21753394.

Riffeludvalget

Mandag den 26/8 var foreningen invi-
teret til en aften hos Aalborg Jagt.

Desværre mødte kun 10 mand op til en 
god aften, med pølser, øl/vand og en 
god jagtsnak imellem deltagerne. 

En del handel blev det også til, selvom 
nogle stod stejlt på deres og Bent stod 
på sit, men sådan skal det også være i 
en handel, men så er der jo ingen der 
får noget ud af det. 

Vi havde en hyggelig aften så vi må 
håbe på bedre tilslutning næste år.
     

Aktivitetsudvalget
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Bornaghi 12/70 28 gr.
str. 3-4-5-6
1 æske 25 stk. 79,-
Ta 10 æsker 699.- spar 100.-

Bornaghi 12/70 32 gr.
str. 1-2-3-4-5
1 æske 25 stk. 89.-
Ta 10 æsker 799.- spar 100.-

Aalborg:
Gugvej 138, 9210 Aalborg SØ, Tlf.: 96330300

Brønderslev:
Markedsvej 136, 9700 Brønderslev, Tlf.: 96450300

Bornaghi 12/70 36 gr.
str. 1-2-3-4-5
1 æske 25 stk. 99.-
Ta 10 æsker 899.- spar 100.-

Bornaghi 12/76 28 gr.
str. 1-3-5
1 æske 25 stk. 119.-
Ta 10 æsker 999,- spar 190.-

Bornaghi 20/70 25 gr.
str. 3-4-5
1 æske 25 stk. 99.-
Ta 10 æsker 899,- spar 100.-

Min førSte elG

Endelig kom datoen hvor jeg skulle på 
elgjagt i Sverige sammen med min jagt 
kammerat Hans Brun. 

En hel uge kun med jagt det var længe 
ventet, vi havde 16 stk. elg på kvoten, 
det lyder af mange, men der skal arbej-
des hårdt for at finde dem. Vi nåede at 
skyde 11 elge på 5 dage, som må siges 
at være pænt, dog ingen store tyre. 

En hel uge med godt vejr, god mad og 
mange historier med svenske og norske 
jagtkammerater, det er en stor ople-
velse i sig selv.

Endelig lykkes det, efter flere års jagt 
på elg at nedlægge en elgko (uden kalv).
Efter at have siddet i et tårn med spæn-
ding uden på trøjen og kun med en 
kande kaffe og en pose slik – hov, der 
kommer elgen, så kaffe og slik ryger af 
h….. til, op med riflen og bang, koen 
løb 10 meter inden de lange ben faldt 
sammen og der blev den – puha, at 
skyde en elg i denne størrelse i løb er 
noget af en oplevelse, næste gang bliver 
det en tyr !!!!

Hilsen
Jesper Thomsen

Jesper med elgen.
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Østergade 50
9440 Aabybro
Tlf. 98 24 17 93

v/ Bjarne Jensen

Kirurgisk og medicinsk behandling

Digital røntgen, eget laboratorium

Udkørende praksis

Fragtfri levering af Specific hunde- og kattefoder.
Dyrehospitalets åbningstider (konsultation efter aftale)

hverdage kl. 8:30-17:00 – onsdag til kl. 18:00

Petshoppens åbningstider:
mandag-fredag kl. 8:30-17:00 onsdag til kl. 18:00, lørdag kl. 9:30-12:30

Klik ind på vores hjemmeside og e-shop: www.aabybrodyrehospital.dk

Aabybro 
Dyrehospital & Petshop

Østergade 54 - 9440 Aabybro – Tlf: 98 24 10 47

Dyrehospital
Godkendt af

Den Danske Dyrlægeforening

riffelSkydninG
Riffelindskydningen i år har haft et 
mærkeligt forløb, idet de skydninger vi 
havde planlagt pludselig blev annul-
leret og lavet om, således vi ikke kunne 
annoncere dem ordentlig. 

Banerne blev så lukket i maj, juni, juli 
og august, så vi måtte bl.a. til Nols Sø 
med svenskerne (det er en fin fin bane). 

Den sidste indskydning i september var 
så på de nyrenoverede baner, men så 

stod vi uden vores skiver, men det løste 
vi med hvidt papir. 

Foreningen har efterfølgende snakket 
med Aalborg og Omegns Jagtforening 
om, at gå sammen om nye skiver til 
næste år, enten få nogle fra militæret 
eller lave dem selv.
     

Riffeludvalget

Støt vore 
annoncører 

- de Støtter oS!
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www.naturscenen.dk
v/ Anders E. Jensen · Lucernemarken 38 · 9490 Pandrup · Tlf. 20 63 93 17

UNIQ hundefoder er:
- ingen kød- og benmel
- ingen soyaprotein
- ingen GMO
- ingen farve- og smagsstoffer

2 x12kg
BASIC

kr. 550,-

Bestil på nettet
- og få leveret direkte 

ved døren!

super premium
Hundefoder
produceret i danmark

førSte JAGt på det nye Stykke

Spændte var vi da! Kom der mon nok 
jægere så jagten kunne afvikles?

Jo – Jo, da Jægerhytten var klar og kaf-
fen brygget, kom bilerne, og samlet blev 
vi 12 personer, det skulle nok kunne 
lade sig gøre at afvikle jagten som vi 
gerne ville.

Vejret var også perfekt, let diset vejr om 
morgenen, og den lovede opklaring med 
sol kom i løbet af dagen.

Vi planlagde at afvikle jagten i 2 såter, 
og allerede i den første såt var der fasa-
ner samt 4 rådyr. Der blev kun leveret 

1 fasankok, men så er der vel også vildt 
til næste gang.

I næste såt var der flere fasaner på 
vingerne, men dog flest høns – så ingen 
fugle leveret her, til gengæld blev der 
skudt 1 rå samt 1 buk og set et par 
stykker råvildt mere.

Vel – alt i alt en god dag hvor alle fik set 
og oplevet noget på jagten.

Vi håber vi ser Jer igen til næste jagt, 
og gerne et par stykker flere.

Knæk og Bræk, Bestyrelsen

Paraden efter den første jagt på det nye areal på skallerne.
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Kig ind 

eller kontakt os 

pr. telefon Aabybro afdeling
Tlf. 82 22 94 40

Michael
82 22 98 02

Kenneth
82 22 90 13

Hanne
82 22 98 08

Helle
82 22 91 12

Steffen
82 22 98 03

Aase
82 22 91 11

Sigt efter 
     god rådgivning!

-og træf et godt 
team i Aabybro. 

Vi tilbyder dig alle former 
for økonomisk rådgivning, 

og får din økonomi 
til at ramme plet.

www.sparv.dk

fælleSJAGt på SkAllerne den 10/11-2013

BeSøG hoS BrASholt i hJørrinG

En jagt uden den store vildtparade, 
men en fantastisk dag med kamme-
ratskabet i højsædet, det blev kun til 
en enkelt fasanhøne, men der blev set 
råvildt, hare, snepper, ræv, ja alt hvad 
vi havde forventet, men men men !!!
  
Fasan hønen blev solgt til højeste bud 
(hemmeligt).

Tak for den fine jagt tilrettelæggelse. 
I stedet for wienerbaser m.m. var det 
måske en idé med noget sigtebrød.

Bestyrelsen takker for det fine frem-
møde til vore fælles arrangementer.

Venlig hilsen
Jesper Thomsen

Torsdag d. 26/9 var det så BRAS-
HOLTS  tur til et besøg af foreningens 
medlemmer, og jeg må sige at det var 
en god dag vi havde valgt, for ikke min-
dre end 22 m/k var mødt op. Der var 
lagt op til, at vi bare kunne gå rundt 

og måske handle lidt eller bare ose, og 
få en snak med de fremmødte, og Jørn 
vil jo gerne snakke. Efter et par timer 
var der øl/vand/kaffe og en snitte til at 
slutte det hele af med, en dejlig aften 
hos BRASHOLT i Hjørring.
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www.aabybrotelte.dk • Tlf. 98 24 35 24 / 23 24 35 07

TELTE
og ALT til festen

Bryllup, fødselsdage, studenterfester, 
receptioner, halfester, idrætsuger m.m.

Speciale: Totalløsninger

Telte, Borde, Stole, Bænke, Duge, Hoppeborge, 
Slush Ice maskine, Jukeboks og Softice maskine

Aabybro Telt- & ServiceudlejningSvAMpeturen

velkoMMen til nye MedleMMer

I år gik turen til Hammer Bakker. Her 
mødte næsten det halve af Aaby Sogns 
Jagtforenings medlemmer op, alle med 
godt humør, store forventninger til 
årets svampe udbytte og ikke mindst 
den gode grillmad med svampe sauce 
fra den store pande.  

I år var vi igen hos ”Helenekilde” og 
det må siges det var et god ide, her 
har AMU et dejligt overdækket ”borde/
bænke” område og toilet, som vi havde 
lov til at bruge, hvad mere kan man for-
lange, vi siger mange tak til både Hele-
nekilde og AMU for deres venlighed.

Men i år var vejret med os, selv om det 
så truende ud, så holdt det tørvejr lige 
til vi var færdige, og alle kunne sidde 
ude med grill og mad, det er så hyg-
geligt.

Udbyttet af svampe var rimeligt, og 
meget varieret, vi har ikke hørt om 
nogle som blev syge, så det gik igen i år.

Er der noget vi kan i Åby Sogns Jagtfor-
ening så er det at finde en anledning til 
at hygge os, så husk derfor at fortælle 
vores jagtkammerater om den hyggelige 
svampetur.

Tak til Jer som kom og hjalp med alt, 
så det gik som vanligt.

Hilsen
Jesper Thomsen

Ole Poulsen
Kokkedalsvej 7
9460 Brovst

Anders Gautier Christensen
CH Rydersvej 3
9210 Aalborg

Mike Sabbat
Ravnkildevej 14
9220 Aalborg

John Petersen
Skallerne 16
9460 Brovst

Lars Ernst Andersen
Kræn Spilmandsvej 20
9440 Aabybro

Håber I bliver tilfreds med Jeres valg, 
vi glæder os over at have Jer med.
   

Bestyrelsen
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Aut. el-installatør

Ejnar Sørensen
Kattedamsvej 6  -  9440 Aabybro

Tlf. 98 24 14 55
l EL-INSTALLATIONER
l Reparation af hvidevarer
l EDB- og telefoninstallationer
l Belysninger og hårde hvidevarer i butikken

Byg

garanti
Ordning

Alt i glAsARBejde
Tømrer · Snedker · Glas-Døgnvagt

tOtAlseRvice

v/ Jarl S. Poulsen
Knøsgårdvej 101B, 9440 Aabybro

tlf. 98 24 44 49
Bil-tlf. 40 76 89 17
Fax 98 24 23 24

Støt vore 
annoncører 

- de Støtter oS!

Salg af hundefoder
Vaks er dansk produceret kvalitetsfoder, der 
dækker hundens behov for korrekt ernæring – 
gennem hele livet.
Perfekt – Aktiv – Light – Hvalp - Kennel
Læs varedeklaration på:
www.fristrrupkaer.dk/hundefoder.htm
Jesper Thomsen, mobil:  23 45 12 16

Så Skete det endeliGt

JAGtforeninGenS nye hJeMMeSide

Vi siger velkommen til medlem num-
mer 200.

Som lovet i sidste nummer af Lokal-
bladet var der en præmie til medlem 
nr. 200.

Lars Ernst Andersen fra Aabybro var 
den heldige, så foreningen betaler Lars’ 
første årskontingent.

Vi ønsker Lars velkommen og håber du 
vil komme i vores forening og gøre brug 
af den hjælp og støtte vi kan yde dig 
på det jagtlige, så du bliver en glad og 
tilfreds nyjæger.

Vi i den siddende bestyrelse kan ikke 
erindre eller har kendskab til, at for-
eningen har været oppe på så mange 
medlemmer, hvilke vi takke alle for.

Bestyrelsen

Hvis du ikke har besøgt den endnu, 
så kom i gang. Vi kan også bruge dine 
input til siden: Jagthistorier/-fotos – 
nyttige info du finder – samt alt der 
kommer os jægere til gode. Send en 
mail til webmaster Jesper Thomsen: 
Jesper-Thomsen@nordfiber.dk

DEN NYE HJEMMESIDE ADRESSE:

www.aabysogns.dk

Besøg den og hjælp os alle med at gøre 
den til kredsens bedste side.

Tak skal du have. Bestyrelsen.



AktivitetSkAlender

DECEMBER
3. december Jagthorn Jægerhytten
10. december Jagthorn – afslutning Jægerhytten
12. december Seniorer – afslutning Jægerhytten
15. december Fællejagt Skallerne Jægerhytten kl. 0900
24. december GOD JUL!

JANUAR
7. januar Start jagthorn Jægerhytten kl. 1830
8. januar Knivkursus opstart med bestilling Jægerhytten kl. 1900
14. januar Jagthorn Jægerhytten
15. januar Generalforsamling  Birkelse Kro kl. 1900
 Husk tilmelding til mad kl. 1800
20. januar Start knivkursus Aabybro skole
21. januar Jagthorn Jægerhytten
27. januar Knivkursus Aabybro skole
28. januar Jagthorn Jægerhytten
30. januar Film og hyggeaften Jægerhytten kl. 1900

FEBRUAR
3. februar Knivkursus Aabybro skole
4. februar Jagthorn Jægerhytten
6. februar Seniorerne start Jægerhytten kl. 0900
10. februar Knivkursus Aabybro skole
11. februar Jagthorn Jægerhytten
17. februar Knivkursus Aabybro skole
18. februar Jagthorn Jægerhytten
20. februar Senior Jægerhytten
24. februar Knivkursus Aabybro skole
25. februar Jagthorn Jægerhytten
27. februar Film og hyggeaften Jægerhytten kl. 1900

MARTS
3. marts Knivkursus Aabybro skole
4. marts Jagthorn Jægerhytten
6. marts Senior Jægerhytten
10. marts Knivkursus Aabybro skole
11. marts Jagthorn afslutning Jægerhytten
17. marts Knivkursus afslutning Aabybro skole
20. marts Senior Jægerhytten
23. marts Riffelaften Kursus Jægerhytten kl. 1900

HOLD ØJE MED VORES HJEMMESIDE, DER KUNNE KOMME 
TILFØJELSER ELLER NYE AKTIVITETER – www.aabysogns.dk


